

## Šajā numurā:

**Garkalnes pagasta  
padomes izpilddirektors informē ...**

● **Garkalnes pagasta skates nolikums**

**Garkalnes pamatskola  
aizvadītajā mācību gadā**

**Par bērna piedzimšanas pabalstiem**

**Noteikumi "Par sabiedrisko kārtību  
Garkalnes pagastā"**

**Nodevas par oficiālo dokumentu un  
to kopiju izsniegšanu**

● **Nekustamā īpašuma nodokļa  
parādnieki**

Skaista, saules un ziedu bagāta šogad ir Latvijas vasara. Sapostu un kārtībā uzturētu gribētos redzēt arī Garkalnes pagastu. Būtu vēlēšanās, lai visi izprastu, ka sakopšanos un kārtības uzturēšanu nevajadzētu organizēt kampaņveidīgi, bet gan izprast kā ikdienas normu.

Arī pagasta administrācijai šajā sfērā jārisina noteikts jautājumu loks, lai katra pagasta ciematā un apdzīvotā vietā radītu patīkamu izskatu un palīdzētu iedzīvotājiem risināt šos jautājumus.

Visplašāk esam saistīti ar sauso sadzīves atkritumu savākšanas un izvešanas problēmu, kura pēc maniem ieskatiem un arī daudzu pagasta iedzīvotāju ieskatiem bija visai zemā līmenī, jo a/s "Hoētika", kas pēc pagasta padomes pasūtījuma veica šos darbus, pildīja savas saistības samērā slikti - bieži mainījās šoferi, daudzas vietas netika apkalpotas, pieeja darbam ļoti formāla. Šajā sakarā martā iegādājāmies jaunu sauso atkritumu izvedēju uz automašīnas "MAZ" bāzes un no aprīļa mēneša paši daļēji uzsākām šo darbu veikšanu, jo ar a/s "Hoētika", atbilstoši noslēgtā līguma nosacījumiem pilnīgi pārtraukt sadarbību varējām tikai ar jūnija mēnesi. Jāatzīmē arī pagājušās ziemas nebūšanas, kura bieži sagādāja

nepatīkamus brīžus ar sniega pārbagātību. Tāpēc jāatvainojas pagasta iedzīvotājiem par to, ka bieži nespējām laikā veikt ceļu un ielu attīrīšanu un daudzās vietās to vispār nevarējām izdarīt. Tas saistīts ar to, ka mums patreiz nav piemērotas tehnikas, lai attīrītu ielas tad, kad transporta līdzekļi sniegu pierblīvējuši, jo pagasta padome sniega attīrīšanu organizē vispirms sabiedriskās vietās - pie skolām, doktorātiem, tirdzniecības un citām vietām. Domāju, ka mūsu uzdevums ir sastādīt un pagasta padomē apstiprināt objektiem piebraucamo ceļu attīrīšanas secību un pirms nākošās ziemas sezonas informēt pagasta iedzīvotājus, lai visi zinātu un izprastu, kāpēc tieši viņu ceļa gabals vai iela pie mājas nav attīrīta pirmajā kārtā.

Aizvadīta arī kārtējā apkures sezona. Visai nepatīkamus brīžus sagādāja firma "Vabis", kura veica dzīvojamo māju apkurināšanu Garkalnē Upes ielā. Garī neiztīrējot šo jautājumu, varu paziņot, ka līgumsaistības ar šo firmu bijām spiesti pārtraukt ar 1. martu un pagasta padome pati organizēja katlu mājas apsaimniekošanu un dzīvojamo māju apgādi ar siltumu. Stāvoklis normalizējās, bet šeit šovasar jāveic pietiekoši liels darbs un jāiegulda naudas līdzekļi, lai savestu kārtībā šo katlu māju un siltuma sistēmas dzīvojamās mājās.

Ir izstrādāts projekts un uzsākta gāzes vada izbūve "Upesciemā", kur paredzēta izbūvēt jauna katlu māja gāzes apkurei, lai normalizētu siltumapgādes jautājumus šajā ciematā.

Ir pabeigta jauna doktorāta izbūve Brīvības gatvē 455, uz kuriem pārceļas "Berģu doktorāts" no Berģu ielas 48. Domāju, ka pagasta iedzīvotājiem šeit medicīniskos pakalpojumus saņemt būs ērtāk un patīkamāk, jo sevišķi vecāka gadu gājuma cilvēkiem - nebūs vairāk jākāpj otrajā stāvā un nebūs tās nepatīkamās izjūtas kā vecajā vietā, kur sanitārie mezgli bija ļoti sliktā stāvoklī.

Tiek izstrādāts projekts administratīvās ēkas kapitālajam remontam Garkalnē Vidzemes šosejā Nr.1. Šeit būs paredzētas telpas "Garkalnes doktorātam", zobārstniecības kabinetam, aptiekai, bankas norēķinu grupai, pašvaldības un valsts policijai, kā arī namu pārvaldei. Plānots šogad izbūvēt pirmo stāvu, lai daļa no minētajām pagasta iedzīvotājiem vajadzīgajām struktūrām pārietu šeit strādāt.

Beidzās termiņš izsludinātajam starptautiskajam konkursam par celtniecības darbu pabeigšanu Garkalnes pamatskolas jaunajam korpusam, kurā paredzēta arī mūsdienīga sporta zāle. Jau uzsākti celtniecības darbi, kurus jāpabeidz vēl šogad. Cerams, ka mazajiem garkalniešiem būs patīkamas telpas gan mācībām, gan sporta nodarbībām.

Par pārējām mazākievērojamām pagasta padomes iecerēm šoreiz nerunāsim, bet centīsimies tās risināt. Būsim pateicīgi par Jūsu zvaniem un citāda veida ierosinājumiem, kas sekmētu kārtības, tīrības un citu labvēlīgu faktoru risināšanu mūsu pagastā.

Andris Kurzemnieks  
Garkalnes pagasta padomes izpilddirektors



APSTIPRINĀTS  
Garkalnes pagasta padomes  
1999. gada 24. marta sēdē  
Protokols Nr. 3 §16

**GARKALNES PAGASTA SKATES NOLIKUMS  
PAR SAKOPTĀKO SĒTU, DZĪVOJAMO MĀJU, VASARNĪCU, SABIEDRISKO  
ĒKU UN TO APKĀRTNI.**

**Skates laiks:**

skate tiek organizēta no 01.06.1999. - 01.09.1999.

**Skatē piedalās:**

- I grupā - lauku sētas, zemnieku saimniecības,
- II grupā - dzīvojamās mājas,
- III grupā - vasaras mājas,
- IV grupā - pārējās ēkas.

**Skates rezultātu vērtēšanas kritēriji:**

1. Ēku ārējais izskats.
2. Īpašumā vai lietošanā esošās zemes lietderīga izmantošana, tās sakoptība un labiekārtošana.
3. Teritorijai piederošo joslu, ceļu, ietvju, grāvju sakoptība.
4. Obligāto prasību izpilde (mājas vārda uzraksts, adreses plāksnīte, karoga turētājs pie ēkas vai karoga masts, zemes gabala robežu kupicas, zemnieku saimniecībām un piemājas zemēm).

**Skates rezultātu noteikšana:**

Skates rezultātus nosaka speciāli šim nolūkam nodibināta vērtēšanas komisija pagasta arhitektes Daces Bērziņas vadībā. Komisija izbraucot uz vietām, nosaka katrā grupā līdz 10 labākos rezultātus sasniegušos skates dalībniekus.

Katrai apdzīvotai vietai atsevišķi izvēlas skates dalībniekus visās četrās grupās.

Kopvērtējumā izvēlas labākos pagastā.

**Skates uzvarētāju apbalvošana:**

Priekšlikumi par skates labāko novērtējumu sasniegušo apbalvošanu tiks iesniegti pagasta padomei.

**Piezīme:**

Vērtēšanas komisijai skates norises laikā ir tiesības un pienākums konstatēt nelikumības un nekārtības, sastādīt attiecīgus dokumentus un iesniegt tos pagasta padomei vainīgo personu administratīvai sodīšanai, materiālus publicēt presē.

Uzaicinām visus Garkalnes pagasta iedzīvotājus un īpašniekus ieinteresētās personas piedalīties šajā skatē, sniegt ziņas un ierosinājumus par sakoptāko, kā arī par nesakoptāko māju, sētu, iestādi, kā arī par personām, kuras administratīvi sodāmas par nevižību sava īpašuma sakopšanā.

**Komisijas sastāvs:**

Dace Bērziņa - komisijas priekšsēdētāja,  
Romualds Kluss - komisijas loceklis,  
Elga Liepiņa - komisijas locekle,  
Daina Vorobeja - komisijas locekle,  
Māris Šmaukstelis - komisijas loceklis,  
Iveta Ludiņa - komisijas locekle.

Padomes priekšsēdētājs  
K. Cīrulis

1999. gada 24. martā  
Saistošie noteikumi Nr. 1  
Garkalnes pagastā  
(protokols Nr. 3, 9§)

Izdoti saskaņā ar likuma  
"Par Pašvaldībām" 21. pantu,  
likuma "Par nodokļiem un  
nodevām" 12. pantu

**NODEVA**

**par pagasta padomes izstrādāto oficiālo dokumentu un  
apliecinātu to kopiju saņemšanu**

Nodevas objekts	Likme
› izziņa par dzīves vietu un ģimenes sastāvu	Ls 0,30 (par lpp.)
› apliecinātas padomes lēmumu kopijas	Ls 0,30 (par lpp.)
› padomes lēmumu izraksti	Ls 0,50 (par lpp.)
› raksturojumi, rekomendācijas	Ls 0,50 (par lpp.)
› mājas grāmatas	Ls 1,- (par 1 eks.)
› izziņas no mājas grāmatas	Ls 0,50 (par lpp.)
› izziņas no padomes arhīva	Ls 0,50 (par lpp.)
› dokumenti par nekustamo īpašumu	Ls 0,50 (par 1 eks.)
› citi pagasta padomes dokumenti	Ls 0,50 (par lpp.)

Nodeva par atkārtoti izsniedzamu dokumentu maksājama divkārtšā apmērā.

Nodevas maksātāji ir fiziskās un juridiskas personas, kuras saņem attiecīgos dokumentus.

Nodeva pilnā apmērā tiek iekasēta pirms dokumentu saņemšanas.

No nodevas atbrīvojamas sekojošas personas, uz kurām attiecas nodevas objekts: represētie, 1. un 2. grupas invalīdi, vientuļie pensionāri un bērni līdz 16 gadu vecumam.

Nodeva iemaksājama padomes kasē, par nodevas nomaksu tiek izsniegta kvīts.

Nodeva tiek ieskaitīta pašvaldības budžetā.

Padomes priekšsēdētājs  
K. Cīrulis

**PAR PABALSTIEM SAKARĀ AR  
BĒRNA PIEDZIMŠANU.**

Garkalnes pagasta padome šogad ir pieņēmusi lēmumu par vienreizējā pabalsta 50 Ls apmērā piešķiršanu ģimenēm sakarā ar bērna piedzimšanu. Šo pabalstu izmaksā ģimenēm, kurās dzimis bērns 1999. gada 1. janvārī un vēlāk un bērns ir pierakstīts Garkalnes pagastā.

Savukārt pirmajam 2000. gadā Garkalnes pagastā piedzimušajam bērnam tiks piešķirts zemes gabals dzīvojamās mājas celtniecībai. Lai saņemtu šo dāvanu, bez jau iepriekš minētajiem nosacījumiem, bērna māmiņai savlaicīgi jāgriežas ārstniecības iestādē un līdz 12. grūtniecības nedēļai jāstājas grūtniecības novērošanas uzskaitē, jāpilda visi ārsta norādījumi.

Elga Liepiņa  
Garkalnes pagasta padomes  
priekšsēdētāja vietiece



## GARKALNES PAMATSKOLA AIZVADĪTAJĀ MĀCĪBU GADĀ.

Katras skolas galvenais uzdevums ir garantēt visiem skolēniem vienādas pamatizglītības iespējas, neatkarīgi no viņu etniskās, sociālās un reliģiskās piederības, sagatavot skolēnus pilnvērtīgākai dzīvei un tālākai izglītībai. Arī Garkalnes pamatskola darbojas pēc šādiem principiem.

Garajos ziemas mēnešos gan skolēniem, gan skolotājiem ir jāiziet cauri smagajam priekšmetu nedēļu un olimpiāžu laikam.

2. pusgada mūsu skola iesāka ar priekšmetu nedēļām, kurās katra priekšmeta skolotāji rīkoja mazās olimpiādes, viktorīnas, konkursus, sacensības, uzvedumus savos priekšmetos. Tas palīdzēja veikt skolēnu atlasī olimpiādēm Rīgas rajonā.

Skolēni ar prieku iesaistījās šajos pasākumos, jo katra priekšmeta nedēļa iezīmējās ar kaut ko savu, īpašu. Valsts valodas nedēļā skolēni veica uzdevumus visas nedēļas garumā – sagatavoja dzejoļus, uzvedumus un noslēguma pasākumā uzdevumus veica arī klašu audzinātāji. Latviešu valodas nedēļā skolā notika skolas skatuves runas konkurss "Zvirbulis", kā arī mazā olimpiāde. Arī krievu valodas nedēļā skolēni gatavojās daiļlasīšanas konkursam. Vēstures nedēļas ietvaros skolēni gatavoja uzvedumus par Valentīna dienu dažādos laikmetos. Mājturības un mākslas Nedēļas noslēgumā skolēniem bija jāatpazīst dažādi mājsaimniecības darbarīki, bet ekonomikas nedēļā komanda bija jāveido arī skolotājiem, piedaloties diskusijā par ekonomikas prioritātēm 1999. gadā. Angļu valodas nedēļa iepriecināja visus ar saviem uzdevumiem, īpašu prieku sagādāja tie, kuri valodu apgūst pulciņā, jo uzvedumā piedalījās bērni, kuri angļu valodu vēl nemācās kā priekšmetu.

Ar patiesu prieku varam secināt, ka palielinājies to skolēnu skaits, kuri piedalījušies olimpiādēs:

1995./1996. m. g. piedalījās 15 skolēni,  
1996./1997. m. g. – 16 skolēni,  
1997./1998. m. g. – 41 skolēns,  
1998./1999. m. g. – 49 skolēni,

Īpaši mums visiem ir prieks par tiem skolēniem, kuri Garkalnes pamatskolas vārdam likuši skanēt visā rajonā, jo šie skolēni ir ieguvuši godalgotas vietas. Tie ir

Jekaterina Bobovka /3. kl./ – 1. vieta skatuves runas konkursā "Zvirbulis",

Evija Liepiņa /6.kl./ – 1. vieta skatuves runas konkursā "Zvirbulis", izvirzīta zonas konkursam,

Veronika Semjonova /8. kl./ – 1. vieta krievu val. un literatūras olimpiādē,

Ilze Plūmane /7.kl./ – 1. vieta vizuālās mākslas olimpiādē,

Anna Koļesņika /6.kl./ – 2. vieta skatuves runas konkursā "Zvirbulis",

Varis Liepiņš /4. kl./ – 2. vieta sākumskolas olimpiādē,

Elīna Mackēviča /1. kl./ – 3. vieta vizuālās mākslas olimpiādē,

Ieva Valeine /1. kl./ – 3. vieta vizuālās mākslas olimpiādē,

Jevgēnijs Arhipovs /4. kl./ – 3. vieta sākumskolas olimpiādē,

Dina Auziņa /4. kl./ – atzinība sākumskolas olimpiādē,

Antons Cakuls /5. kl./ – atzinība krievu valodas olimpiādē.

Kopumā mūsu skola ieguva 11 godalgotas vietas, un šos bērnus sagatavoja skolotājas I.Varakāja, R.Pļaviņa, A.Zabeļina, L.Grustāne, H.Balode, D.Gustava, O.Riekstiņa.

Paldies šiem skolēniem skola pateica 13. aprīlī, kad tradicionāli noslēdzām olimpiāžu laiku. Svinīgajā līnijā šie skolēni saņēma ne tikai Rīgas rajona Izglītības, Kultūras un Sporta pārvaldes diplomus, bet arī skolas pateicību nelielas naudas prēmijas veidā.

Netika aizmirsts neviens skolēns, kurš piedalījies olimpiādēs ārpus skolas. Katrs skolēns saņēma skolas Pateicības rakstu.

Protams, liels paldies ir jāsaka skolotājiem, kuri devuši savas zināšanas, sagatavojuši skolēnus olimpiādēm un pierādījuši visiem, ka vajadzīga vēlēšanās no skolēna puses uzņemt visu, ko dod skolotājs, tad rezultāti neizpaliks. Skolotājiem skola dāvāja jaukas grāmats un pateicības rakstus.

Skolēni aktīvi iesaistās skolas pasākumos. Arī šogad atzīmējam tradicionālos svētkus, piemēram, Mārtiņus, Ziemassvētkus, Meteņus, rīkojam tradicionālos koncertus.

Nopietnāka attieksme jūtama pret Valsts svētkiem un atceres dienām. Varbūt tas izskaidrojams ar lielām, apaļām gadadienām? Tas ir tāpat kā cilvēka dzīvē – lielāku uzmanību pievērš apaļām jubilejām, piemēram, 5 gadiem, 50 gadiem u.c.

Pirmais šāds pasākums, ko gribētos pieminēt bija Lāčplēša diena, 11. novembris. Pl. 17.00 pie skolas pulcējās skolēni, skolotāji, bērnu vecāki un Garkalnes zemessargi. Vakara krēslai cauri spīd mazās svecītes, kas norobežo vietu, kurā sastājas visi dalībnieki. Katrai klasei uzticēta pa vienai lāpai. Svinīgais pasākums tiek atklāts ar lāpu gājienu. Laukumā pa vidu – ugunskurs, kuru aizdedzina skolas direktors I. Bruģis. 9.a klases zēni lasa fragmentus no karavīru nenosūtītajām vēstulēm. Runā gan skolas direktors, gan zemessargu komandieris I. Gedrovičs. Asais novembra vējš mēģina izkļiedēt sanākušos, bet ugunsкура liesmas cīnās pret to un sasilda mūs visus. Skolēniem prieks, ka viņi var apskatīt ieročus, ko šodien lieto Zemessardzes kareivji. Viņi ir laipni un atsaucīgi un ļauj pat ieročus paturēt rokā. Dažs labs tiek pat pie tukšajām ložu čaulītēm, kas tiek aiznestas mājās kā lielākais dārgums. Noslēgumā – salūts. Vēl ilgi skolas teritorijā spīd mazās svecītes un nenodziest ugunskurs ...

Gribētos atcerēties arī svinīgo līniju, veltītu Latvijas Republikas proklamēšanas 80. gadadienai.

Līnija notika tepat skolas telpās. Skolas direktors uzrunāja visus klātesošos, skolotāja Daina Grudule aizdedzināja astoņas sveces. Katra svece simbolizēja Latvijas Republikas 10 gadus. 5.–9. klašu skolēni bija sagatavojuši dzejoļu montāžu, skanēja skolēnu un skolotāju dziedātas dziesmas.

Kā trešais lielais pasākums būtu jāpiemin 25.marts, Komunistiskā terora upuru piemiņas diena. Kopš 1949. gada 25. marta pagājuši 50 gadi. Šoreiz pulcējamies pie piemiņas akmens Ropažu stacijā. Klātesošie – skolēni, skolotāji, skolas direktors I. Bruģis, Garkalnes iedzīvotāji, Garkalnes Zemessardze, Garkalnes pagasta padomes priekšsēdētājs K. Čirulis – visi pieminējam no Latvijas piespiedu kārtā izvestos cilvēkus. Pie akmens klājās ziedi. Tie vēl ilgi tur lika cilvēkiem aizdomāties par notikumiem pirms 50 gadiem.

Informāciju sagatavoja: direktora vietniece  
I. Pelcmane.

No 23. – 27. augustam no plkst. 18.00 – 21.00

Garkalnes pagasta padomes telpās

Brīvības gatvē 455 notiks

IESVĒTES MĀCĪBU CIKLS.

Lekcijas vadīs mācītājs Juris Rubenis.

Pieteikties pie Dainas Jurevicas, 998456 vakaros.

Garkalnes ev. lut. baznīcas draudze



## SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr. 2

(protokols Nr.6)

Izdoti saskaņā ar likuma "Par pašvaldībām" 21. un 43. pantiem.

1999. gada 8. jūnijā  
Garkalnes pagastā

### Par sabiedrisko kārtību Garkalnes pagastā.

#### 1. VISPĀRĪGIE NOTEIKUMI.

Garkalnes pagasta saistošajos noteikumos Nr. 2 "Par sabiedrisko kārtību Garkalnes pagastā" (turpmāk tekstā "Noteikumi") lietoto terminu skaidrojums.

Noteikumu pārkāpums - prettiesiska, vainojama (ar nodomu vai aiz neuzmanības izdarīta) darbība vai bezdarbība, kas apdraud pagasta sabiedrisko kārtību:

Noteikumu pārkāpējs - persona, kura ar nodomu vai aiz neuzmanības ir izdarījusi darbības, kādas šie noteikumi aizliedz, vai persona, kura ar nodomu vai aiz neuzmanības nav veikusi tai uzliktos pienākumus.

#### 2. NOTEIKUMU MĒRĶIS.

Noteikumi tiek ieviesti, lai Garkalnes pagasta teritorijā nodrošinātu sabiedrisko kārtību un uzturētu sanitāro tīrību.

Noteikumi paredz, kāda kārtība ir jāievēro Garkalnes pagastā un kāda ir atbildība tās neievērošanas gadījumos.

#### 3. NOTEIKUMU DARBĪBAS LAIKS.

Noteikumi ir saistoši visā Garkalnes pagasta teritorijā, visām personām, kas dzīvo vai uzturas Garkalnes pagastā.

Personas, kuras pārkāpj šos noteikumus, ir saucamas pie tajos paredzētās administratīvās atbildības, ja par viņu darbību konkrētā gadījumā nav paredzēta APK noteiktā administratīvā atbildība.

#### 4. NOTEIKUMU SPĒKĀ STĀŠANĀS.

Noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to izlikšanas redzamā vietā Garkalnes pagasta padomes ēkā.

#### 5. SODS PAR NOTEIKUMU PĀRKĀPŠANU.

- 5.1. Atbilstoši APK 26.pantam naudas sods, ko uzliek par Noteikumu pārkāpšanu, nedrīkst pārsniegt Ls 50.
- 5.2. Brīdinājumu kā administratīvā soda līdzekli izsaka rakstveidā.
- 5.3. Brīdinājumu piemēro, ja pārkāpums izdarīts pirmo reizi.

#### 6. AMATPERSONAS UN INSTITŪCIJAS, KURAS IR TIESĪGAS UZLIKT ADMINISTRATĪVO SODU VAI SASTĀDĪT PROTOKOLU PAR NOTEIKUMU PĀRKĀPŠANU.

- 6.1. Pagasta padomes priekšsēdētājs, priekšsēdētāja vietn., izpilddirektors, deputāti;
- 6.2. policisti;
- 6.3. zemessargi - laikā, kad viņi veic sabiedriskās kārtības sargāšanas pienākumus;
- 6.4. administratīvās komisijas amatpersonas.

#### 7. PAR NOTEIKUMU PĀRKĀPŠANU IEKASĒTĀS SODA NAUDAS IZLIETOŠANA.

- 7.1. 50% no iekasētās soda naudas paliek to institūciju rīcībā, kuras uzlikušas sodu, darbinieku materiālajai stimulēšanai un tehnisko līdzekļu iegādei;
- 7.2. 50% no iekasētās soda naudas tiek ieskaitīti Garkalnes pagasta padomes budžetā.

#### II. SEVIŠĶIE NOTEIKUMI.

8. Par Noteikumu pārkāpumiem atzīstami un sodāmi:
  - 8.1. ielu un citu sabiedrisko vietu piegružošana ar sīkiem

sadzīves atkritumiem (izsmēķiem, saulespuķu sēklām, papīriem u.c. atkritumiem) - ar naudas sodu līdz 10 latiem.

- 8.2. ielu un citu sabiedrisko vietu piegružošana ar citiem atkritumiem - ar naudas sodu no 5 līdz 50 latiem.
- 8.3. spļaušana uz ielas un citās sabiedriskās vietās - ar brīdinājumu vai naudas sodu līdz 5 latiem.
- 8.4. smēķēšana vietās, kur tas aizliegts, nepilngadīgo smēķēšana - ar naudas sodu līdz 5 latiem (soda naudu par nepilngadīgajiem iekasē no viņu vecākiem vai personām, kas tos aizstāj).
- 8.5. peldēšana un suņu peldināšana vietās, kurās tas ir aizliegts - ar brīdinājumu vai naudas sodu līdz 10 latiem.
- 8.6. necenzētu vārdu lietošana un piedauzīga izturēšanās sabiedriskās vietās, sabiedriskajā transportā, dzīvojamo ēku kāpņu telpās un uz ielām - ar naudas sodu līdz 5 latiem.
- 8.7. nepilngadīgo līdz 16 gadu vecumam klaiņošana no plkst. 23 līdz plkst. 6 ielās un citās sabiedriskās vietās bez pieaugušo pavadības - ar brīdinājumu vai naudas sodu līdz 10 latiem.
- 8.8. nepilngadīgo atrašanās sabiedriskās vietās alkohola, narkotiku, psihotropo un toksisko vielu iespaidā - ar naudas sodu līdz 10 latiem (naudu iekasē no vainīgās personas vai nepilngadīgā vecākiem vai personām, kas to aizstāj).
- 8.9. skaņu ierakstu atskaņošanas aparātūras lietošana uz ielām, sabiedriskās vietās, dzīvokļos, kā arī cita rīcība, kas traucē un rada troksni citu iedzīvotāju mieram no 23.00 līdz 7.00, izņemot pasākumus, kas saskaņoti ar Garkalnes pagasta padomi - ar brīdinājumu vai naudas sodu līdz 20 latiem.
- 8.10. pieminekļu, piemiņas plāksņu, piemiņas vietu un arhitektūras formu bojāšana vai iznīcināšana - ar naudas sodu līdz 50 latiem.
- 8.11. dzīvojamo māju un sabiedrisko ēku, saimniecisko celtni, žogu un citu būvju bojāšana, t.sk. ar dažādiem uzrakstiem un zīmējumiem - ar naudas sodu līdz 20 latiem.
- 8.12. veikalu un kiosku apkārtnes un žogu nesakopšana 10m attālumā no attiecīgās zemes vai objekta - ar naudas sodu līdz 50 latiem.
- 8.13. automobiļu vai citu transporta līdzekļu mazgāšana, to profilaktiskā apkope šim nolūkam neparedzētās vietās - ar naudas sodu līdz 10 latiem.
- 8.14. automobiļu novietošana zaļajā zonā (apstādījumos un citur) - ar naudas sodu līdz 20 latiem.
- 8.15. uzmākšanās garāmgājējiem ar zilēšanu vai buršanu, kā arī gājēju goda vai cieņas aizskaršana - ar naudas sodu līdz 10 latiem.
- 8.16. valsts karoga lietošanas noteikumu neievērošana - ar brīdinājumu vai naudas sodu fiziskām personām līdz 20 latiem; juridiskām personām līdz 50 latiem.
- 8.17. alkoholisko dzērienu un alus lietošana dzīvojamo ēku bēniņos, pagrabos un kāpņu telpās - ar naudas sodu līdz 10 latiem.  
- uzturēšanās un nakšņošana dzīvojamo ēku bēniņos, pagrabos un kāpņu telpās ar naudas sodu līdz 10 latiem.
- 8.18. iekšējās kārtības noteikumu neievērošana kultūras, sporta, atpūtas un citās sabiedriskās iestādēs - ar naudas sodu līdz 10 latiem.

Padomes priekšsēdētājs  
K.Cirulis